
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/432/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (tj. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) – Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2022 r. Nr LIII/38889/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

z póź. zm. wprowadza się następujące zmiany : 

W paragrafie 13 dodaje się pkt 5, który otrzymuje następujące brzmienie : 

"5) dokonywania zmian budżetu w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, polegających 

na: 

a) dokonywaniu zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) przekazaniu jednostkom organizacyjnym uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

bieżących między paragrafami wydatków w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem zmian 

planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, wynagrodzenia bezosobowe i składki od 

nich naliczane, 

c) przekazaniu uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Dębicy 

 

 

mgr Józef Sieradzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 1765


		2022-04-15T09:26:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




